د نبوت پر تگلاره د خلافت د پروژې لپاره د حزب تحرير مخلصو دعوتگرو ته نصرت ورکړئ او په دې توگه د لوی اسلامي امت د دين ملاتړ وکړئ؛ ځکه تاسو داسې جنرالان لرئ، چې په رښتيا هم ستاسو د قوماندې وړتيا لري او د سپېڅلې بريا او شهادت لپاره ستاسو مشري کولای شي.

د حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۷۷ / ۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق کال، د ذوالحجې ۱۹ مه

۲۰۱۹ م کال، د اگېسټ ۲۰ مه